
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Zastępcy 
Burmistrza wykonującej zadania i kompetencje Burmistrza Łochowa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Sekretarza Gminy Łochów Panią Angelikę Pasek - Gilarską do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Zastępcy Burmistrza wykonującej zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4247484C-6D46-4F9A-8555-47EEEADF6E85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


